

# AUTO DE PENHORA E DEPÓSITO NA FORMA ABAIXO:

PROCESSO Nº 0731746-98.2022.8.07.0001

Aos VINTE E NOVE dias do mês de MAIO do ano de DOIS MIL E VINTE E SEIS nesta cidade de Brasília, Capital da República Federativa do Brasil, às 09:20 h. e no endereço: R. 10 B, CHAC. 135/2, LT. 2, SHVP/DF,

Eu Oficial de Justiça – Avaliador (Executante de Mandados) deste juízo abaixo assinado, em cumprimento ao mandado anexo, expedido pelo juízo de Direito da 16ª Vara/Juizado CÍVEL do BRASILIA Distrito Federal, requerido por POSTO SIA 3 LTDA

contra VILLELA MAMMOES E CHAVITOS LTDA ME para o pagamento da quantia de R\$ 42.693,97 (Quarenta e dois mil e seiscentos e noventa e três reais e noventa e sete centavos). — 4 —

e demais cominações legais, aí, depois de preenchidas as formalidades legais, procedia(o) Penhorado(s) bem(ns) adiante caracterizado(s): NICHO BAHU MASTER ABSOLUTE

WHITE (2,33 x 0,50 m), R\$ 4.000,00;  
BANCADA ABSOLUTE WHITE (1,12 x 0,50 m), R\$ 3.000,00  
BANCADA ABSOLUTE WHITE (1,00 x 0,50 m), R\$ 3.000,00  
BANCADA ABSOLUTE WHITE (0,62 x 0,50 m), R\$ 2.500,00  
02 NICHO ABSOLUTE WHITE (0,84 x 0,10 m), R\$ 2.200,00  
01 BANCADA MASTER A WHITE (3,20 x 0,55 m), R\$ 7.500,00  
01 BANCADA MASTER A WHITE (1,60 x 0,50 m), R\$ 3.200,00  
01 BANCADA ABSOLUTE WHITE (1,00 x 0,50 m), R\$ 2.000,00  
01 NICHO PEÇA ABSOLUTE WHITE (3,20 x 0,80 m), R\$ 2.600,00  
13,897 m² DE PEÇAS EM MARMORE TRAVERT. RIPADO, R\$ 13.202,15

Feita a Penhora ordenada, deixei o(s) bem(ns) em mãos e poder do Sra. ANA PAULA SILVA DOMINGOS (OAB/DF 59.773) o(a) qual na qualidade de fiel depositário deste juízo, obrigou-se a não abrir mãos do(s) mesmo(s) sem prévia autorização deste juízo, sob as penas da Lei. Do que, para constar e fins de direito, lavrei o presente auto que assino juntamente com o depositário.

Flávio  
Oficial de Justiça - Avaliador

x Domingos  
Depositário

MAT.: 315.748

## CERTIDÃO

TOTAL DA PENHORA E AVALIAÇÃO: R\$ 43.202,15

Certifico e dou fé que, ainda em cumprimento ao respeitável mandado anexo intimei, da(o) Penhora efetuada o(s) executado(s), para que o mesmo possa oferecer, querendo, Embargos no Prazo da Lei.

Brasília, 29 de MAIO de 2026

Flávio MAT. 315.748  
Oficial de Justiça - Avaliador

TJDF-1052

Este documento foi gerado pelo usuário 397.\*\*\*-63 em 17/08/2026 09:48:34

Número do processo: 0731746-98.2022.8.07.0001

Número do documento: 260608180428000000025292883 | Tipo de documento: Anexo

<https://pje.tjdft.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=260608180428000000025292883>

Assinado eletronicamente por: "TANIA MARA PINHEIRO BEZERRA ARAUJO - 08/06/2026 17:59:23

Perfil:

Num. 278773962 - Pág. 1

09 PEÇAS DE MÁRMORE

TRAVERTINO RIPADO:

$$0,80 \times 1,30 \text{ m} = 1,04 \text{ m}^2$$

$$1,30 \times 1,15 \text{ m} = 1,495 \text{ m}^2$$

$$1,30 \times 1,25 \text{ m} = 1,625 \text{ m}^2$$

$$1,30 \times 1,15 \text{ m} = 1,495 \text{ m}^2$$

$$1,15 \times 1,30 \text{ m} = 1,495 \text{ m}^2$$

$$1,15 \times 1,30 \text{ m} = 1,495 \text{ m}^2$$

$$1,49 \times 1,30 \text{ m} = 1,937 \text{ m}^2$$

$$1,40 \times 1,30 \text{ m} = 1,820 \text{ m}^2$$

$$1,15 \times 1,30 \text{ m} = 1,495 \text{ m}^2$$

---

$$13,897 \text{ m}^2$$

$$\times \text{R\$ } 950,00$$

---

$$\text{R\$ } \underline{\underline{13.202,15}}$$

